
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 96 DEL 29-09-2020 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 
                

 

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

RICHIAMATA la circolare F.L. n. 15 del 24 luglio 2020 diramata dal Ministero dell’Interno, Di-

partimento per gli Affari Interni e Territoriali, Direzione Centrale per la Finanza Locale, conte-

nente direttive sulle spese di organizzazione tecnica ed attuazione per lo svolgimento del Re-

ferendum Popolare Costituzionale, nonché, laddove ricorra il caso, lo svolgimento contempo-

raneo di altre elezioni; 

VISTO che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi ai comizi elettorali del 20 e 

21 settembre si è reso necessario richiedere prestazioni per le quali, gli interessati, hanno pre-

sentato regolari fatture; 

DATO ATTO che le stesse sono state contenute nel minimo indispensabile per garantire la 

massima tempestività e regolarità nello svolgimento di tutte le operazioni e sono state tutte 

disposte per adempimenti relativi alla consultazione elettorale in argomento, in conformità alle 

disposizioni di legge e circolari ministeriali; 

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro liquida-

zione; 

RIFERITO che con propria determinazione n. 83 del 31.08.2020 si è provveduto ad assumere 

l'impegno di spesa in favore della COOPERATIVA SOCIALE HOPE MULTISERVICE con sede 

in Filadelfia – Via P.M. Masdea Vicolo 8, P.I. 03485860799 per l’allestimento dei sette seggi 

elettorali, incluse le operazioni di smontaggio, smontaggio tabelloni elettorali, recupero e 

accatastamento a magazzino, per un importo di 610,00 – IVA inclusa (CIG ZC62E1C905) di 

cui al presente atto di liquidazione;  

VISTO l’art. 184 del T.U. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto del Comune;  

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

 

LIQUIDAZIONE DELLE  SPESE  SOSTENUTE  PER  FORNITURE  

E  SERVIZI  PRESTATI   IN OCCASIONE DEI COMIZI ELETTORALI 

DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020.  

Progressivo Generale N.  420  in data 29.09.2020 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

 

 

D I S P O N E 

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 610,00 (IVA Compresa) in favore della COOPERATIVA 

SOCIALE HOPE MULTISERVICE con sede in Filadelfia – Via P.M. Masdea Vicolo 8, P.I. 

03485860799; 

DI IMPUTARE la spesa di € 610,00 al CAP n. 1283 che presenta la necessaria disponibilità; 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conse-

guenti adempimenti. 

 

La presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile atte-

stante la copertura finanziaria. – 

           

                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

              F.to Geom. Francesco Conidi 

 

         

          

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura finan-

ziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

       F.to Dr. Bruno Iorfida 


